14 1.00   ₹150.00₹0.00₹150.00DIATHERMY CHARGES

15 2.00   ₹200.00₹0.00₹100.00CBG. ( CAPILLARY BLOOD GLUCOSE )

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

MANIMEGALAI.T

₹33,450.00 

₹5,000.00 

₹ 28,450.00

₹ 20,450.00

Twenty-Eight Thousand Four Hundred Fifty Only